PREGÃO ELETRÔNICO Nº0112/2025 

Contratado: D. CAMP ALIMENTOS LTDA    CNPJ/MF: 60.496.699/0001-54 
Objeto do Contrato :Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de PANETONES, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Assistência Social  
Valor: R$9.142,50 (nove mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos) 

Dotação:  05.009.10.302.0041.2.059.3.3.90.32.00.00. - 1494 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA 
DISTRIBUIÇÃO GRATUIT 
10.003.08.244.0037.2.025.3.3.90.32.00.00. - 31941 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 
GRATUIT 
10.003.08.245.0037.2.136.3.3.90.32.00.00.